令和２年（2020年）12月吉日
「新型コロナ対策推進宣言の店」事業者様各位
あかりをともそうキャンペーン「ココロのワクチンプロジェクト」のご案内
長野県産業労働部営業局
日頃から本県の産業振興についてご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の更なる拡大は、最大の懸念事項であり、県としても感染拡大の防止と医療体制の拡充を最重要課題として取り組んでおります。同時に、感染者や医療従事者等への差別・誹謗中傷も大きな問題となっております。誹謗中傷を恐れるあまりに受診をためらうことは、更なる感染拡大を引き起こす要因となり、必要以上の自粛は、地域経済の停滞をより深刻なものにしてしまう恐れがあります。
このため本県では、心理的な面での新型コロナ対策として標記キャンペーンを展開し、誹謗中傷の抑止や地域内での経済活動の支えあいを推進してまいります。
　当キャンペーンの趣旨をご理解いただき、貴店舗・施設における普及啓発についてお力添えいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　キャンペーン名　　 “あかりをともそう”キャンペーン　「ココロのワクチンプロジェクト」
２　キャンペーン期間　　令和２年12月～令和３年３月14日（状況に応じて変更する場合もあります）
３　ご協力をお願いしたい内容
(1) 店舗・施設における普及啓発のＰＲ
1 [bookmark: _GoBack]ポスター掲出（共通）
ＰＲ資材については12月2日以降で公開する特設サイトからダウンロードしてください。
(2) ココロのワクチンプロジェクト参加者へのサービス提供
1 ノベルティ配布（共通）
ご参画いただける事業様にアルクマオリジナル缶バッチを提供させていただきます。
※アルクマオリジナル缶バッチには限りがあるため、令和２年12月20日（日）までにお申し込みいただいた事業者様へ優先的に配布いたします。数量については最低50個以上を想定しておりますが、提供数には事務局にご一任ください。
2 オリジナルサービスの提供（任意）
○○円割引、ドリンク無料など可能な範囲でご協力ください。
　　 ※手順等については、別紙資料をご参照ください。
４　参加方法
参加申請　専用フォームよりお申込みください　https://forms.gle/LyVvBqpDa6XfzikH6
受付期間　令和３年１月31日（日）
５　お問い合わせ
あかりをともそうキャンペーン運営事務局（株式会社アサヒエージェンシー内）
TEL　026-233-2230（平日9:00～17:00）　住所　長野市問御所1306-1
長野県産業労働部営業局
担当　　島津　豊
電　話　026‐235‐7249
電子ﾒｰﾙ eigyo@pref.nagano.lg.jp
· 本キャンペーンの事務手続きについては、業務受託者の
（株）アサヒエージェンシーが担当いたします。
内容についても上記の事務局へお問い合わせください。